
Dana F. (Dana125) ID 24426 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 4:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, taťkové a ostatní nakupující :-)

 vecičky rezervuji 7 dní,(popř. dle domluvy) což je doba pro zaplacení na účet. Pokud si napíšete o další detaily, neberu to jako
objednávku, pokud se tak nedomluvíme.

 Další rozměry a detailní fota ráda dopošlu.

 Balíčky zasílám většinou do 2 dnů od připsání platby na účet.
 Poštovné od 25,- výše, dle velikosti a váhy..

 Většina věcí je po jednom dítěti. Některé jsou úplně nové a jako nové označuji věci, které byly nošené max 3x.

 Na maily a vzkazy se snažím odpovídat co nejdřív, ale dle možností (hlavně jak mi dcerka dovolí)

 Díky za zájem a budu se těšit :-)
 Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

